АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 2014 г.                                                                                          № 113
ст. Понятовка
	О переводе жилого помещения в нежилое помещение

В соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления А.П. Шмыдова  от 06.11.2014 года о переводе индивидуального жилого  дома, расположенного по адресу: Смоленская  область  Шумячский  район ст. Понятовка ул. Пионерская д.15 в нежилое помещение, свидетельства о государственной регистрации права, серия 67-Аб № 570132 от 06.08.2010 года Администрация Понятовского сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилое помещение, индивидуальный жилой  дом, общей площадью 63,2 кв. м, кадастровый (или условный) номер: 67-67-06/098/2010-248, расположенное по адресу: Смоленская  область,  Шумячский  район, ст. Понятовка, ул. Пионерская, д.15, в нежилое помещение.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Администрации
Понятовского  сельского  поселения
Шумячского  района  Смоленской  области
	Н.Б. Бондарева